In mei [notarij puplici et] testium infrascriptorum ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum presentia [pateat] et notum sit universis et singulis hoc presens scriptum [inspecturis], tam presentibus quam futuris quod reverendus in Christo pater [dominus Johannes] Baptista de Petrucciis, Dei et apostolice sedis gratia [archiepiscopus Tarentinus] et administrator episcopatus Casertani, volens [visitare ecclesiam] sancti Benedicti de villa eiusdem nominis pertinentiis Caserte [personaliter se] contulit ad prefatam ecclesiam, et eam de [lato modo visitavit et demum] in eadem ecclesia existendo, volens de [... bonis suis ipsius ecclesie veracem] et plenam habere informationem [et illa scribi et annotari facere] ad futuram rei memoriam [et ad cautelam ipsius ecclesie vocare] iussit infrascriptos homines et personas de dicto [casali] parrochianos dicte ecclesie Sancti Benedicti [... videlicet:] Garianum (?) Farina [...] Farina [...] et omnes, tamquam obedientes filii comparuerunt ante personam] eiusdem reverendi administratoris in ecclesia [predicta et per eundem dominum administratorem] interrogati ut dicerent, [testificarent et deponerent] cum iuramento [una cum venerabili viro ...] Russo cappellano dicte ecclesie sancti Benedicti [...] deponenti ipsam ecclesiam [habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens] habere, tenere et possidere infrascripta bona [mobilia et stabilia, videlicet]:

- [Imprimis] campanam unam positam super campanilem [...]
- [item ...] carta pargameno
- item baptisterium [...]
- item candelabra tres de ferro
- item [...]
- item carrafellas [...] de peltro
- item [...]
- item tobaleas undecim
- item arcam unam plenam pandis [...] cum culatro uno antiquo linteato coloris rubei et celestri
- [item] pandum unum antiquum ubi est eucaristia
- item ante altare [...] diversi coloris
- item arcam unam aliam de ligno
- item camisum [...] et lino cum apparatu suo
- item riglierium unum super altari [...]
- item corporalia dua
- item itriam unam in qua est aqua benedicta
- item coverte due cum que datur pax

Item testificando ut [dixit reverendus] cappellanus eiusdem ecclesie habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habet, tenet et possidet infrascripta bona [sta]bilia, videlicet:

- terram unam modi unius, ut dicitur «ad quello de Tommella», iuxta viam puplicam, iuxta terram heredum quondam Sabbatini de [...], iuxta terram Francisci Farrai et iuxta terram Pascalis de [...]
- item terram aliam modij unius et passus sex, ubi dicitur [...], iuxta viam puplicam, iuxta terram ecclesie sancti Angeli, iuxta terram Alexandri de [...], iuxta [...] seu curtim

Johannis de Russardo et alios confines

- item terram aliam modij [...] parte [...] sive [...] ubi dicitur «ad quello de li Farralli», iuxta terram Francisci Farrali utribus partibus, iuxta terram monasterii sancti [...] Pedemontis [...] et alios confines
- item terram aliam modij unius et passus tres, salva tamen meliori mensura, ubi dicitur «a lo fedio de Paulo Bivaldo», iuxta viam publicam, iuxta feudum dicti Pauli Bivaldi, ad [...]

[...] cappellanus ecclesie [...] possidere infrascriptos annuos [...] tertiis et bonis, videlicet: [...] et [...] per infrascriptos homines et personas presentes [...] cum iuramento propriis manibus taptis scripturis [...] cognomina fuerunt et sunt his videlicet:

- [Inprimis] Franciscus Farina confessus fuit et [...] habuisse et possedisce ac ad presens habere, tenere [...] dictam cappellaniam memorate ecclesie sancti Benedicti terram unam modij medij parum plus sive minus, ubi dicitur «a la lam[...]- Item Christianus Farina dixit et iuravit habuisse, tenuisse [et posse]disce ac ad presens habere, tenere et possidere ab eadem cappellania [unam terram] passus quattuor, parum plus sive minus, ubi dicitur «ad [...]» [iuxta] viam publicam, iuxta terram ipsius Christiani reddititiam [...] villa Tori Caserte, pro qua promisit [dare et reddere] predicte cappellanie omni [anno] in dicto festo auri grana duo dum dimidio omnem mensuram [...]

Testificando ut supra notarius, homines [et persone] cum iuramento dictam rectoriam [...] sancti Benedicti habuisse, tenuisse et possedisce, ac ad presens [habere, tenere et possi]dere infrascriptos annuos canones seu redditos super infrascriptis terris et [...], videlicet taptis et possessis et que ad presens possidentur per infrascriptos homines [et] personas presentes, acceptantes et confirmantes cum iuramento propriis manibus, taptis scripturis, quorum nom[ina et cognomina] fuerunt et sunt [hec] videlicet, cum bonis que [sequuntur]:

- In primis Marianus Farina confessus [est] et iuravit se habuisse, tenuisse et possedisce ac ad presens habere, tenere et possidere terram unam modij medij, parum plus sive minus, [ubi dicitur] «ad lo arbusto», iuxta terram Vicentij [...] Bivaldi et [...], iuxta terram Antoni [..., pro qua] promisit dare et reddere in dicto festo sancti [...] cum clausula trium mensium [...]
- [Item ...] iuravit se habuisse, tenuisse et possedisce [ac ad presens habere, tenere et] possidere terram unam modij unius, parum plus [sive minus, ubi dicitur] «a la lamme], iuxta viam publicam, iuxta terram Francisci [...], Julij Farina et alios confines, pro qua promisit [dare et reddere] omni anno in dicto festo vel post infra tres menses sequentes auri grana decem

Et insuper dixerunt et testificati fuerunt quod notarius, homines et persone intus eadem [ecclesia] sancti Benedicti fuisse et esse fundatam et constructam quandam cappellam sub vocabulo sancte Catarine de jure patronato [...] Christiani Farine. Et ipsam cappellam habuisse, tenuisse et possedisce ac ad presens habere, tenere et possidere in dotem et pro dote infrascripta bona mobilia et stabilia, videlicet in mobilibus:

- vestimentum unum cum apparatu suo;
- item calicem unum cum apparatu suo de peltro.

- In stabilibus vero:
- terram unam modij unius parum plus sive minus, ubi dicitur «ad lo orto», iuxta terram [...] condam Russi Farine, iuxta terram ipsius [...] et alios confines.
- Item cappellam aliam constructam [...] ecclesiam sub vocabulo sancte Marie Annunciate de jure patronatus Antoni de Natale [...] eandem cappellam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere infrascripta bona mobilia, videlicet:
- tobaleas duas de [...]

Tam predictus reverendus administrator quam prefatus cappellanus dicte ecclesie [procuraverunt] a me notario puplico et testibus infrascriptis fieri et [reassumi ac] dari puplicum seu puplica [instrumenta] seu [instrumentum] pro cautela episcopatus Casertani et ipsius ecclesie ac quorum vel cuius inde interest et interesse poterit in futurum.

Acta [...] omnia in ecclesia et cappellis predictis, presentibus dompno [...] canonico et viro Casertano, dompno [...], dompno Jacobo de Rizado de Caserta, testibus [...]

[Ego Bernardinus] de Garzillo de Caserta, puplicus apostolica auctoritate [notario ...] premissis visite celebrationi, depositionibus, [declarationibus], juramentorum prestationibus omnibusque aliis [...] in modum predictum agerentur et fierent una cum dictis [testibus] presens interfui et quod omnia et singula sic fieri, vidi, audivi, publicavi [divulgarizavi] et in presentem formam absumpsi et in fidem et testimonium premissorum omne meum nomen et signum quo apostolica auctoritate usus sum apposui, rogatus et requitus.

Sancte Marie de villa Falczani pertinentiis Caserte

In Dei nomine amen. Anno a nativitate eius millesimo quingentesimo septimo, die ultimo mensis octobris, XI indictionis, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Julii divina providentia pape secundi anno tertio.

In mei notarij puplici et testium infrascriptorum ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum presentia [pateat] et notum sit universis et singulis hoc presens scriptum inspecturis tam presentibus quam futuris quod reverendus in Christo [pater] dominus Johannes Baptista de Petrucciis, archiepiscopus Terentinus et [administrator] episcopatus Casertani Dei et apostolice sedis gratia, volens ac [intendens] visitare ecclesiam sancte Marie de villa Falczani pertinentiis Caserta se personaliter contulit ad prefatam ecclesiam et eam [dilato] modo visitavit et demum in eadem ecclesia existendo volens de [... bonis suis] ipsius ecclesie veracem et plenam habere informationem [et illa scribi et annotari facere] ad futuram rei memoriam et ad cautelam ipsius ecclesie [vocare iussit] infrascriptos homines et personas de dicto [casali,] parrochianos antedicte [ecclesie] scientes bona ecclesie memorare, videlicet: Martinum de [...], [Marcum] de Marco, Johannem Cutillum et Bernardinum de Alfonso Marocta, qui, tamquam obedientes filii comparuerunt ante presentiam eiusdem reverendi administratoris in ecclesia predicta et per eundem [dominum administratorem] medio juramento interrogati ut dicerent, testificarent [et deponerent ...] tenere et possidere, ut tenet et possidet, et [...] cum juramento deposuerunt una cum [...] de Caserta cappellano dicte ecclesie sancte Marie Annunciate [...] deponenti ipsam ecclesiam Caserte habuisse, [possedissee et tenuisse ac ad presens] habere, tenere et possidere infrascripta bona mobilia [et stabilia, videlicet]:

- Imprimis campaneam unam super campanile;
- item missalem unum licteris longobardorum;
- item breviarium unum licteris longobardorum antiquum squaternatum;
- item missale alium licteris ad stampam,
- item candelabra duo de ferro;

- item instaterium (?) unum rami cipri;
- item crucem unam de ligno copertam rami cipri seu stagno;
- item tobales quinque, duo vero linteatas rubeo;
- item ante altare unum de lino depictum;
- item covertam unam cum qua datur pax;

[...] testificando notarius, homines et persone dicti cum juramento [...] cappellanas dicte ecclesie habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere infrascripta bona stabilia, videlicet:

- Inprimis terram unam modij unius cum dimidio ciratam, ubi dicitur «ad Falczano», iuxta viam publicam;
- item terram dicti Martini de Maczia, iuxta terram Adenutij Massarij a duabus partibus et alios confines;
- item terram aliam prope [...], iuxta viam publicam, iuxta muros eiusdem ecclesie [...];
- item terram unam modiorum duorum cum dimidio, parum plus sive minus, ubi dicitur «ad [...] de la strata», seu ad grata [...] sancti Stephani de Toro, iuxta terram ecclesie sancti [...] et alios confines;

[...] testificati fuerunt ut supra notarius, homines et [persone] fuisse et esse fu[...] videlicet:

- Inprimis cappellam unam sub [vocabulo] sancti Nicolai de jure patronatus dicti [...] de Maczia et [...], et ipsam cappellam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere infrascripta bona mobilia et stabilia, videlicet:
 - Inprimis terram unam modiorum duorum cum dimidio parum plus sive minus, ubi dicitur «a li servi(?)», iuxta terram Tehomundi de [...], iuxta terram Francisci de la Rata a duabus partibus, iuxta terram Martini de [...], iuxta terram Cini de Reczardo, iuxta terram ecclesie sandri Andree de [...] alios confines;
 - Item terram aliam modiorum duorum, ubi dicitur «ad sancta maria de [...]», [iuxta] terram monasterij sancti Petri de Pedemontis [...], iuxta terram Antonelli de Dapmile et alios confines;
- Item cappellam aliam sub vocabulo sancti Antonii de jure patronatu Marci de Marco et heredum et dictam cappellam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere infrascripta bona stabilia, videlicet:
 - Inprimis terram unam prope cimiterium [...] iuxta ortum Donati de Lando, iuxta terram [...] Casertani et alios confines;
- Item cappellam aliam sub vocabulo sancti [...] de jure patronato] Alfonsi Marocti; et ipsam cappellam habuisse, [tenuisse ed possedissee] ac ad presens habere, tenere et possidere infrascripta bona [stabilia, videlicet]:
 - Inprimis terram unam modij unius ubi dicitur «a la [...]», [...] episcopatus Casertani, iuxta terram Nicolai [...], [iuxta] terram heredum quondam Francisci Lomarii et alios confines.

Dixerunt et testificati fuerunt supradicti notarius, homines et persone dictam cappellam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere infrascriptos annuos canones sive redditus et que ad presens possidentur per infrascriptos homines et personas, quorum cognomina fuerunt et sunt hec, videlicet:

- Inprimis dominus Angelus Antonius de Antigniano de [...] tenet et possidet terram unam modiorum quinque, parum plus sive minus;
- Item Franciscus Farina tenet terram unam modiorum trium, parum plus sive minus, ubi dicitur «ad [...] commaya», iuxta viam publicam a duabus partibus, iuxta terram ipsius

[...] ecclesie sancti Benedicti et alios confines, pro qua tenetur dare et reddere omni anno in festo sancte Marie de mense augusti auri grana septem.

De quibus omnibus tam predictus reverendus administrator quam predictus cappellanus procuraverunt a me notario puplico et testibus infrascriptis fieri et reassumi ac dari puplicum seu puplica instrumenta seu [instrumentum] pro cautela episcopatus Carserte et ipsius ecclesie ac [quorum] vel cuius inde interest et interesse [poterit in futurum].

[Et ego] Bernardinus de Garzillo de Caserta puplicus apostolica [auctoritate] notario, qua premissis visite celebrationi depositionibus, declarationibus, iuramentorum prestationibus universibus [...] predictis dum in modum predictum agerentur et fierent [una cum] dictis testibus presens interfui et quod omnia et singula sic [fieri] vidi, audivi, publicavi, divulgavizavi et in presentem formam absumpsi et in fidem et testimonium premissorum omne meum nomen et signum quo apostolica auctoritate usus sum apposui rogatus et requisitus

ST

Sancti Mathei de villa Tresdecim pertinentiis Caserte

In Dei nomine amen. Anno domini millesimo quingentesimo septimo, die vero tertio novembris XI indictionis, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Julii, divina providentia pape II anno tertio.

In mei notari puplici et testium infrascriptorum ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum presentia pateat et notum sit universis et singulis hoc presens scriptum puplicum conspecturis tam presentibus quam futuris quod reverendus dominus Joannes Baptista de Petruccijs divina misericordia archiepiscopus Tarentinus et administrator episcopatus Casertani, volens ac intendens visitare ecclesiam sancti Mathei de villa Tresdecim pertinentiis Caserte se personaliter contulit ad prefatam ecclesiam sancti Mathei et eam dilato modo visitavit et demum in eadem ecclesia existendo volens de [...] bonis suis ipsius ecclesie veracem et plenam habere informationem et illa scribi et annotari facere ad futuram rei memoriam et ad cautelam ipsius ecclesie, vocare jussit infrascriptos homines [et personas] de dicto casali, parrochianos antedecte ecclesie, scientes bona dicte ecclesie, videlicet: Fonsum Pascarello, Stasium Pascarello, Matheum Pascarello et Cinum Pascarello; et omnes tamquam obedientes filii comparuerunt ante presentiam dicti reverendi domini administratoris in ecclesia predicta et per eundem dominum administratorem medio juramento interrogati ut dicerent, testificarent et deponerent una cum venerabili viro dompno Vicentio de Gentili rectori dicte ecclesie sancti Mathei [...] et cum juramento deponenti ipsam [ecclesiam ...] habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere infrascripta bona mobilia et stabilia, videlicet:

- [Imprimis] tobaleas tres
- [item ...] unum de lino cum apparatu suo
- item missale unum antiquum licteris ad stampam
- item calicem unum de peltro cum apparatu suo
- item crucem unam de ligno depictam
- item candelabrum unum de ferro
- item campanam unam super campanile

Item testificando dixerunt supradicti notarius, homines et [...] cappellanus d[ictam ecclesiam] habuisse, tenuisse et possedissee infrascripta bona stabilia [...] habere, tenere et possidere, videlicet:

- Imprimis terram unam prope dictam ecclesiam [...] villa Tresdecim modiorum duorum parum plus sive minus, ubi dicitur «a la cappella de Tredice», iuxta viam puplicam a duabus partibus, iuxta terram [Antonij] de Montillo, iuxta terram Felicis de Pascarello et fratribus a duabus partibus et alios confines
- Item terram aliam modij unius et quarto prope dictam villam, ubi dicitur «a la [...]»,

[iuxta] viam publicam, iuxta terram heredum quondam [...] a duabus partibus, iuxta [...] Mathei de Pascarello et alios confines

- Item terram aliam modij unius et quarto [...] in pertinentiis civitatis [...] in loco ubi dicitur «a la Saudina», seu [...] iuxta viam publicam, iuxta terram dompni Julij de la Rata, iuxta terram dompni [...] de Mayda, iuxta terram Fabricij de Augustino [...]
- Item terram aliam modij unius parum plus sive minus [...] iuxta] viam publicam, iuxta terram Joannis de Pascarello, iuxta [...] terram Jeronimi de Pertusio et alios confines

Item dixerunt et testificati fuerunt ut supra notarius, homines et persone dictam cappellaniam habuisse, tenuisse et possedisse ac ad presens habere, tenere et possidere infrascriptos annuos canones sive redditus et que ad presens possidentur per infrascriptos homines et personas, quorum nomina et cognomina fuerunt et sunt hec videlicet, cum bonis que sequuntur:

- Imprimis Martinus Zampella de villa sancti Clementi Caserte dixit et juravit se habuisse, tenuisse et possedisse ac ad presens habere, tenere et possidere terram unam modij medij parum plus vel minus ubi dicitur «a lo cesto», iuxta bona ecclesie sancti Clementis a duabus partibus, iuxta terram Marci de Madio, iuxta viam publicam et alios confines, pro qua promisit dare et reddere eidem ecclesie et eius [...] omni anno in festo sancti Mathei de mense septembris auri denarios quatuor, vel post infra tres menses ipsum festum immediate sequentes

Item dixerunt et testificati fuerunt ut supra notarius, homines et persone rectoriam dicte ecclesie sancti Mathei habuisse, tenuisse et possedisse ac ad presens habere, tenere et possidere infrascripta bona stabilia, videlicet:

- Imprimis terram unam modiorum trium, parum plus vel minus, ubi dicitur «a le cantarelle», prope dictam villam, iuxta viam publicam a duabus partibus, iuxta terram heredum quondam Palmiczani de [...] a duabus partibus, iuxta terram Francisci de Augustino a duabus partibus, iuxta terram [...] Pascarelli a duabus partibus et alios confines
- Item terram aliam modij unius, parum plus vel minus, similiter ubi dicitur «a le cantarelle», iuxta terram Fonsi Pascarello et fratrum a duabus partibus, iuxta [terram] Antoni de Montillo, iuxta terram dompni Ludovici de Racardo et fratrum et alios confines
- Item terram aliam modij unius parum plus sive minus, ubi dicitur «ad [...]», iuxta terram Jacobi de Recardo et fratris, iuxta terram Cicci Baroni a duabus partibus et alios confines cum ingressu a parte occidentis

Item dixerunt et testificati fuerunt ut supra notarius, homines et persone dictam rectoriam habuisse, tenuisse et possedisse ac ad presens habere, tenere et possidere infrascriptos canones sive redditus et que ad presens possidentur per infrascriptos homines et personas, quorum nomina et cognomina fuerunt et sunt hec videlicet, cum bonis que sequuntur:

- Imprimis Felix Pascarellus dixit et juravit se habuisse, tenuisse [et possedisse] ac ad presens habere, tenere et possidere terram unam ubi dicitur «a lo [...]», iuxta terram cappellanie dicte ecclesie sancti Mathei, iuxta bona ipsius [...] et alios confines, pro qua promisit dare et reddere eidem rectorie et eius [...] anno in dicto festo vel post infra tres menses ipsum festum [...] de incenso unciam unam cum dimidio
- Item Palmerius de Mayo dixit et juravit [se habuisse], tenuisse et possedisse ac ad presens habere, tenere et possidere terram unam modij unius parum plus sive minus, ubi

dicitur «a lo cavarone», prope villa sancti Clementis Caserte, iuxta [viam] publicam a duabus partibus, iuxta bona heredum quondam Philippi de Da[...] et alios [confines], pro qua promisit dare et reddere eidem rectorie et eius parti omni anno [in] dicto festo vel post infra tres menses ipsum festum immediati sequentis auri grana duo

De quibus omnibus tam predictus reverendus administrator quam prefatus rector [procuraverunt a me] notario publico et testibus infrascriptis fieri et reassumi ac dari publicum seu publica instrumenta seu instrumentum pro cautela episcopatus Caserte et [ipsius rectorie ac] quorum vel cuius inde interest et interesse [poterit in futurum].

Fuerunt hec omnia et eorum singula [...] Francisco de Augustino canonico casertano, dompno Raymundo [...], Jacobo de Riczardo de Caserta et Donato de Porcaro [...] vocatis specialiter et rogatis.

[Et ego] Bernardinus de Garzillo de Caserta publicus apostolica auctoritate notario, qua premissis visite celebrationi depositionibus, declarationibus, iuramentorum prestationibus omnibusque alijs predictis dum in modum predictum agerentur et fierent [una cum] dictis testibus presens interfui et quod omnia et singula sic fieri vidi, audivi, publicavi, divulgavi et in presentem formam absumpsi et in fidem testimonium premissorum omnium meum nomen et signum quo apostolica auctoritate usus sum apposui rogatus et requisitus.

Sancti Clementis de villa eiusdem nominis pertinentiis Caserte

In Dei nomine amen. Anno domini millesimo quingentesimo septimo, die vero tertio mensis novembris XI indictionis, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Julii, divina providentia pape II anno tertio.

Pateat et notum sit universis et singulis hoc presens scriptum publicum conspecturis tam presentibus quam futuris quod reverendus dominus Joannes Baptista de Petruccijs, Dei et apostolice sedis gratia archiepiscopus Tarentinus et administrator episcopatus Casertani, volens ac intendens visitare ecclesiam sancti Clementis de villa eiusdem nominis pertinentiis Caserte, se personaliter contulit ad prefatam ecclesiam et eam dilato modo visitavit; et demum in eadem ecclesia existendo volens de [...] bonis suis ipsius ecclesie veracem et plenam habere informationem et illa scribi et annotari facere ad futuram rei memoriam et ad cautelam ipsius ecclesie, vocare jussit infrascriptos homines et personas de dicto casali, parrocchianos antedictae ecclesie, scientes bona ecclesie numerare videlicet: Martinum Zampella, P[...]rium de Mayo, Paulum Magdalone, Aniellum de Zino, Joannem de Dapniele, Antonellum de Dapniele, Franciscum Madgalone et Marcillum de Dapniele, qui omnes comparuerunt tamquam obedientes filii ante presentiam eiusdem reverendi domini administratoris in ecclesia predicta et per eundem reverendum administratorem mediante iuramento interrogati ut dicerent, deponerent et testificarent bona dicte ecclesie et [...] ipsius canonice tenuit et possedit ac tenet et possidet et cum iuramento deposuerunt una cum venerabili viro dopno Sebastiano de Spa[...] cappellano dicte ecclesie sancti Clementi similiter iurante et cum iuramento deponente ipsam ecclesiam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens [habet, tenet] et possedit infrascripta bona stabilia et mobilia, videlicet:

- Inprimis [...] sex
- Item vestimentum unum cum apparatu suo
- Item calicem [unum de] peltro
- Item incensarium unum de ferro
- Item manuale [...]
- Item crucem unam depictam de ligno
- Item campanam unam [supra] campanile

Item testificando ut supra cappellanus eiusdem ecclesie sancti Clementis habuisse, tenuisse et

possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere infrascripta bona stabilia, videlicet:

- Inprimis terram unam modiorum duorum ubi dicitur «a la via longa», iuxta viam publicam, iuxta intratam vianalem, iuxta terram Jacobi de Zino, iuxta terram Anelli de Depniele a duabus partibus et alios confines
- Item terram aliam modiorum duorum ubi dicitur «a li petrigne», iuxta bona illorum Thomasij de mayo circum circa et alios confines
- Item terram aliam modiorum duorum, parum plus sive minus, ubi dicitur «a lo [...]», iuxta viam publicam a duabus partibus, iuxta terram heredum quondam Martini Baroni, iuxta terram heredum quondam Antonii Pascarelli et alios confines
- Item terram aliam modij unius, parum plus sive minus, voscosam, ubi dicitur «a lo cavarone», iuxta bona dicti Martini Zampelle, iuxta bona Jacobi de Dapniele a duabus partibus, iuxta bona Pascalis Baroni et alios confines
- Item terram aliam modij unius, ubi dicitur «a la cisterna de Antonio de Lillo», iuxta viam publicam, iuxta terram Sancti Maffei, iuxta bona illorum de la Rata, iuxta bona quondam Trocti et oalios confines
- Item terram aliam modij unius ubi dicitur «a li scanci» seu «a la lopara», iuxta bona Jacobi Baroni, iuxta terram Jacobi Magdalone, iuxta bona [...] que in [...] tenet Jeronimus de [...] et Fusco Basile occupata
- Item terram aliam modij unius, parum plus sive minus, ubi dicitur «a lo campo de Stephano de Paulo Vivaldo», seu «a le vie junte», iuxta bona dicti Martini Zampella, iuxta intratam vicinalem, iuxta bona Jacobi de Rizado, iuxta bona Julii de Rizado et alios confines, que in [...] tenet Julius de Rizado seu [...] occupata
- Item terram aliam modij unius cum dimidio cum certis pedibus querquarum et olivarum, ubi dicitur «ad quello de la Megnogina», seu «a le cammalle», iuxta bona Mathei de Rizado, iuxta bona rectorie dicte ecclesie, [iuxta bona] Dominici de Raho a duabus partibus et alios confines

Item dixerunt et testificati fuerunt ut supra notarius, homines et persone una cum dicto [...] dictam cappellam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, [tenere] et possidere infrascriptos annuos canones sive redditus et que ad presens possidentur per infrascriptos homines et personas, quorum nomina et cognomina fuerunt et sunt hec videlicet, cum bonis que sequuntur:

- Inprimis Matheus Luca de Rizado de villa Centorani pertinentiis ***
- Item heredes quondam Joannis de Rizado de dicta villa Centorani

Item dixerunt et testificati fuerunt ut supra notarius, homines et persone rectoriam [dicte ecclesie] sancti Clementis habuisse, tenuisse et possedissee et ad presens [habere, tenere et] possidere infrascripta bona stabilia, videlicet:

- Inprimis terram unam cum nonnullis pedibus querquarum modiorum quinque, parum plus vel minus, prope dictam ecclesiam, iuxta solarcium dicte ecclesie, iuxta viam publicam a duabus partibus, iuxta terram voscosam Dapnelis de Dapniele, iuxta terram seu ortum heredum quondam Michaelis Magdalone, iuxta terram Martini Zampelle et alios confines
- Item terram modij unius, parum plus sive minus, cum certis pedibus querquarum, ubi dicitur «a la crocella», iuxta viam publicam, iuxta terram Antonii Baroni, iuxta terram Cicci Baroni a duabus partibus, iuxta terram Martusii Zampelle, iuxta quandam intratam vicinalem et alios confines
- Item terram aliam modij unius viscosam, parum plus sive minus, ubi dicitur «a la

cisterna», iuxta viam publicam, iuxta terram Cicci Baroni, iuxta terram heredum quondam Thomasij de Mayo et alios confines

Item dixertunt et testificati fuerunt ut supra dictam rectoriam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere tenere et possidere infrascriptos annuos canones sive redditus, que possidentur per infrascriptos homines et personas, quorum nomina et cognomina fuerunt et sunt hec, videlicet, cum bonis que sequuntur:

- Inprimis Martinus Zampella [...] dixit et iuravit se habuisse, tenuisse et possedissee et ad presens [...] habere, tenere et possidere terram unam modiorum trium, parum plus sive minus, ubi dicitur «a lo cesto», iuxta terram Nicolaj de Lillo, iuxta viam publicam, iuxta montem publicum, iuxta terram Sancti Maffei et alios confines, pro qua promisit dare et reddere eidem rectorie et eius parti omni anno in dicto festo vel post infra tres menses ipsum festum immediate sequentes auri tarenum unum et denarios sex
- Item Paulus Magdalone et Jacobus et Bernardinus sui nepotes dixerunt et iuraverunt se habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere domum cum curti, orto et aliis edificijs intus dictam villam sancti Clementis, iuxta viam publicam, iuxta intratam dicte ecclesie, iuxta bona ipsius Pauli [...] et alios confines, pro quibus promiserunt dare et reddere eidem rectorie et eius parti omni anno in dicto festo vel post infra menses ipsum festum [immediate] sequentes auri tarenum unum cum dimidio
- Item dicti Paulus et nepotes eius dixerunt et iuraverunt se habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere terram unam modij medij, parum plus vel minus, ubi dicitur «a la cisterna», iuxta [terram] Jacobi Magdalone a duabus partibus, iuxta terram dicte ecclesie et alios confines, [pro qua] promiserunt dare et reddere eidem rectorie et eius parti omni anno in dicto festo vel post infra tres menses ipsum festum immediate sequentes auri grana sex
- Item Jacobus Magdalone dixit et iuravit se habuisse, tenuisse et possedissee, ad [presens] habere, tenere et possidere terram unam modiorum duorum, parum plus sive minus, ubi dicitur «a li scanci» seu «a la lopara», iuxta viam publicam, iuxta terram Sancti Maffei et alios confines, pro qua promisit dare et reddere eidem rectorie et eius parti omni anno in dicto festo vel post infra tres menses ipsum festum immediate sequentes auri grana decem
- Item dictus Jacobus Magdalone dixit et iuravit se habuisse, tenuisse [et possedissee] ac ad presens habere, tenere et possidere terram aliam modiorum [...], parum] plus sive minus in parte [...] et in parte cerquatam, iuxta terram ipsius Jacobi, iuxta viam publicam et alios confines, pro qua promisit dare et reddere eidem rectorie et eius parti omni anno in dicto festo vel post infra tres menses ipsum festum immediate sequentes auri grana decem et novem et denarios quatuor
- Item Jacobus de Zino***
- Item Dapniel et Joannes de Dapniele***
- Item Antonius Barone***
- Item Antonellus de Dapniele***
- Item Petrucius de Mayo***

Item dixerunt et testificati fuerunt, ut supra tradiderunt dictam rectoriam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere in stabilibus predictis, videlicet:

- Terram aliam modij medij, parum plus sive minus, ubi dicitur «a le cammalle», seu «a le olive de Sabatino», iuxta bona Dominici de Raho, iuxta bona Palmerij de Mayo et fratrum, iuxta bona Mathei de Rizado et alios confines

Item testificando ut supra dixerunt in dictam ecclesiam sancti Clementis fuisse et esse institutam et edificatam quandam cappellam sub vocabulo sancte Marie de la Gratia de jure patronatus Antoni Baroni et [...] annotata bona mobilia et stabilia et [...] dicte cappelle qua referuntur se ad infrascriptam foundationem ipsius cappelle.

De quibus omnibus tam predictus reverendus administrator quam prefatus cappellanus [procuraverunt] a me notario puplico et testibus infrascriptis fieri et reassumi ac dari puplicum seu puplica instrumenta seu instrumentum pro cautela episcopatus Casertani et ipsius ecclesie ac quorum interest et interesse poterit in futurum

Acta narrata fuerunt hec omnia et eorum singula in ecclesia predicta, presentibus dompno Francisco de Augustino canonico casertano, dompno Marino Marocta et dompno Vicentio de Gentili, dompno Jacobo de Riczardo de Caserta, dompno Vincentio de Neapoli et dompno Ludovico de Magdalone [...] ad hoc vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Bernardinus de Garzillo de Caserta puplicus apostolica auctoritate notario, qua premissis visite celebrationibus, depositionibus, declarationibus, iuramentorum prestationibus omnibusque alijs predictis dum in modum predictum agerentur et fierent una cum dictis testibus presens interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi, audivi, publicavi, divulgavi et in presentem formam absumpsi et in fidem testimonium omnium premissorum meum nomen et signum quo apostolica auctoritate usus sum apposui rogatus et requisitus.

Sancti Nicolaj de villa Torj pertinentiis Caserte

In Dei nomine amen. Anno a nativitate eius millesimo quingentesimo septimo, die quarto mensis novembris XI indictionis, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Julii, divina providentia pape II anno tertio.

Pateat et notum sit universis et singulis inspecturis tam presentibus quam futuris quod reverendus in Christo pater dominus Joannes Baptista de Petruccijs, Dei et apostolice sedis gratia archiepiscopus Tarentinus et administrator episcopatus Casertani, volens ac intendens visitare ecclesiam sancti Nicolaj de villa Tori pertinentiis civitatis Caserte, se personaliter contulit ad prefatam ecclesiam et eam de lato modo visitavit; et demum in eadem ecclesia existendo volens de omnibus bonis suis ipsius ecclesie veracem et plenam habere informationem et illa scribi et annotari facere ad futuram rei memoriam et ad cautelam ipsius ecclesie, vocare jussit infrascriptos homines et personas de dicto casali, parrochianos antedecte ecclesie, scientes bona ecclesie memorati videlicet: Arcangelum Massarium, Miccum Vignola, Speranza de Rufo ac Pellicium Vignola, qui omnes comparuerunt tamquam obedientes filij ante presentiam eiusdem reverendi domini administratoris in ecclesia predicta et per eundem dominum administratorem mediante juramento interrogati ut dicerent, testificarent et deponerent bona dicte ecclesie et cappellanie ipsius canonice tenuit et possedit ac tenet et possidet et cum juramento deposuerunt una cum venerabili viro domno Joanni de Rufo cappellano dicte ecclesie sancti Nicolaj similiter iuranti et cum juramento deponenti ipsam ecclesiam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens [habere, tenere] et possidere infrascripta bona stabilia et mobilia, videlicet:

- Imprimis campanas duas super campanile positas
- Item tobaleas tres super altare
- Item tobaleam unam ante altare lintiata seu laborata cum certis coloribus rubeis et celestris
- Item crucem unam de ligno inchiastrate rami cipri
- Item capuzellum unum in dicta cruce
- Item covertam unam cum qua datur pax
- Item candelabrum unum de ferro
- Item in[...] unum de ferro
- Item carrafellas duas, unam vero peltro, aliam vero de creta

- Item cassam unam magnam cum duobus libris longobardorum licteris lazarati
- Item tintinabulum unum ad sacrificium
- Item vestimentum unum cum apparatu suo
- Item planetam unam rubeam
- Item calicem unum argenti [...] ipsius domini Joannis cappellani ut supra

Stabilia. Item testificando ut supra cappellanus dicte ecclesie habuisse, tenuisse et possedissee ad presensque habere tenere et possidere bona infrascripta stabilia, videlicet:

- Inprimis terram unam campestram modij unius ubi dicitur «a le carrare», iuxta bona ecclesie sancti Jacobi, iuxta terram Cicci Massarij et iuxta terram heredum quondam Anelli de Rufo et alios confines
- Item terram aliam modij unius cum domidio, parum plus vel minus arbustatam cum certis pedibus olivatis, ubi dicitur «a li incerti», iuxta viam publicam, iuxta terram capituli Casertani et iuxta terram domini Loysij de Aloysiis et alios confines
- Item terram aliam modij unius cum dimidio, parum plus vel minus, ubi dicitur «a li incerti», iuxta viam publicam, iuxta bona Marci de Haversano, iuxta terram Pauli de Rufo et nepotum, quam tenet in presenti dominus Aloysius de Ebolo
- Item terram aliam modiorum duorum, parum plus vel minus, ubi dicitur «ad fandula», iuxta viam publicam a duabus partibus, iuxta terram Nicolaj Farrelli, iuxta terram notarij Sancti Petri Pedemontis Caserte et iuxta bona Pauli et Francisci de Rufo fratrum et alios confines
- Item terram aliam sitam in pertinentiis sancti Nicolaj de la Strata prout continetur in instrumento, quam terram in presenti tenent heredes quondam Pascalis Mazara de Marzanisio

Item testificando ut supra rectoriam prefate ecclesie sancti Nicolaj habuisse, tenuisse et possedissee ad presensque habere, tenere et possidere infrascripta bona stabilia, videlicet:

- Inprimis terram unam modij medij, parum plus vel minus, ubi dicitur «ad Toro», prope dictam ecclesiam, iuxta viam publicam a tribus partibus et alios confines
- Item olivetum unum ubi dicitur «a la traynara», iuxta bona Jacobi de la Rata a tribus partibus et iuxta montem publicum et alios confines

Item testificando ut supra notarius, homines et personas dictam rectoriam habuisse, tenuisse et possedissee ad presensque habere, tenere et possidere infrascriptos annuos canones et redditus per infrascriptos homines et personas, quorum nomina et cognomina sunt hec, videlicet cum bonis que secuntur:

- Inprimis Bellus Vignola tenet terram unam modij medij, parum plus vel minus, ubi dicitur «a lo cerquito», iuxta terram ecclesie sancti Stephani, iuxta viam publicam et alios confines, pro qua tenetur reddere omni anno in festo sancti Nicolaj de mense decembris, vel post infra tres menses ipsum festum inmediate sequentes auri grana duo cum dimidio
- Item heredes quondam Francisci Vignola tenent terram unam modij medij, parum plus vel minus, ubi dicitur «a lo cerquito», iuxta viam publicam, iuxta terram ecclesie sancti Stephani de Toro et alios confines, pro qua tenentur dare et reddere in dicto festo vel post infra tres menses ipsum festum inmediate sequentes auri grana duo cum dimidio
- Item Paulus et Franciscus de Rufo fratres tenent unam terram modij unius cum dimidio, parum plus vel minus, ubi dicitur «ad fandula», iuxta viam publicam, iuxta terram

heredum quondam Augustini de Raymundo a tribus partibus, iuxta terram dicti Pauli redditiciam ecclesie sancti Petri Pedemontis Caserte et alios confines, pro qua tenentur dare et reddere in dicto festo vel post infra tres menses ipsum festum immediate sequentes auri grana quinque

- Item Petrus Massarius tenet terram unam ubi dicitur «a lo parco»***
- Item Jacobus Antonius et Joannis Tudischi tenent***
- Item Speranza de Rufo interrogatus dixit et iuravit se tenere et possidere quartam [partem] unius orti modij medij, parum plus vel minus intus villam sancte Barbare pertinentiis [Caserte], iuxta viam publicam, iuxta ortum cum curte ipsius Speranze, francum, iuxta bona Joannis de Ambrosiis, iuxta quandam partem dicti orti quem possidet Marcus Sacco[ne] redditiciam dicte rectorie et alios confines, pro quibus promisit dare et reddere in dicto [festu] vel post infra tres menses ipsum festum immediate sequentes auri grana quatuor
- Item Marcus Saccone tenet partes duas dicti orti iuxta ortum ipsius Speranze de Rufo et iuxta bona domini Joannis de Ambrosijs et alios confines, pro quibus tenetur dare et reddere in dicto festo vel post infra tres menses ipsum festum immediate sequentes auri grana duo

Acta narrata fuerunt hec omnia et eorum singula in ecclesia predicta, presentibus domno Francisco de Augustino canonico casertano, domno Francisco de Rezardo de Caserta, domno Raymundo Riccha de Neapoli et domno Marco de Rava de Morrono, testibus ad hoc vocatis specialiter et rogatis.

Et ego***

Sancti Simeonis de villa Sale pertinentiis civitatis Caserte

In Dei nomine amen. Anno a nativitate eius millesimo quingentesimo nono, die sexto mensis augusti XII indictionis, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Julii, divina providentia pape II anno sexto.

Pateat et notum sit universis et singulis inspecturis tam presentibus quam futuris quod reverendus in Christo pater dominus Joannes Baptista de Petruccijs, Dei et apostolice sedis gratia archiepiscopus Tarentinus et administrator episcopatus Casertani, volens ac intendens visitare ecclesiam sancti Simeonis de villa Sale pertinentiis civitatis Caserte, se personaliter contulit ad prefatam ecclesiam et eam de lato modo visitavit; et demum in eadem ecclesia existendo volens de omnibus bonis suis ipsius ecclesie veracem et plenam habere informationem et illa scribi et annotari facere ad futuram rei memoriam et ad cautelam ipsius ecclesie, vocare jussit infrascriptos homines et personas de dicto [...], parochianos antedicte ecclesie, scientes bona ecclesie memorati videlicet: dominum Julium de Zarrillis, artium et medicine doctorem, Fuscum Zarrillum, Andream de Grausis, Thomassium Sebastianum, Miccum Sebastianum, Jacobum Messa, Grausum de Grauso, Baptistam Sebastianum, Vicentium Sebastianum, Angellum de Mita, dominum Toralto Marinum et Petrum de Grausis, qui omnes comparuerunt tamquam obedientes filij ante presentiam eiusdem reverendi domini administratoris in ecclesia predicta et per eundem dominum administratorem mediante juramento interrogati ut dicerent, testificarent et deponerent bona dicte ecclesie et cappellanie ipsius canonice tenuit et possedit ac tenet et possidet et cum juramento deposuerunt una cum venerabili viro domno Vicentio de Gentili cappellano dicte ecclesie medio juramento interrogato similiter cum juramento deponenti ipsam ecclesiam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presensque [habere, tenere] et possidere infrascripta bona mobilia et stabilia, videlicet:

- Imprimis calices tres de peltro [cum appa]ratu suo
- Item vestimentum unum cum apparatu suo de lino
- Item tobaleas sex

- Item candelabros duos de peltro
- Item missale unum de stampa
- Item carrafellas duas de peltro
- Item crucem unam de ligno depictam
- Item tintinnabulum unum ad sacrificium
- Item covertam unam cum qua datur pax
- Item cassam unam novam
- Item campanam unam positam super campanile
- Item [...] unam a qua benedicatur de [...]

Item testificando ut supra notarius, homines et persone dictam ecclesiam habuisse, tenuisse et possedisse ad presensque habere, tenere et possidere infrascripta bona stabilia, videlicet:

- Inprimis terram unam prope dictam villam Sale, ubi dicitur «ad Bayrano», iuxta viam publicam a meridie, iuxta terram ecclesie sancti Andree de villa Puzanelli ab oriente, iuxta terram que dicitur «la meza parvia» a parte septentrionis et iuxta terram heredum quondam Joannis Calabrese ab occidente et alios confines, que terra est modiorum duorum arbustatam et vitatam
- Item terram aliam in eadem villa seu prope villam, ubi dicitur «a la preta de Sirobortone», iuxta terram magistri Julii de Capua, iuxta terram heredum quondam domini Florilli, iuxta terram magistri Cerbi Zarrilli a duabus partibus et alios confines, que est modij unius, parum plus vel minus
- Item terram aliam que dicitur «a la arte» prope dictam villam, iuxta viam publicam, iuxta terram Andree de Grauso a duabus partibus, iuxta terram cappelle que est intus mayorem ecclesiam Casertanam subter lictera de parvo de jure patronatus illorum de li Ricigliani et alios confines, que est modij unius, parum plus vel minus
- Item terram aliam sitam ibi prope, ubi dicitur «lo piro», supra starciam archiepiscopatus Capuani, iuxta viam publicam, iuxta terram Petri Misseri a duabus partibus sive tribus partibus, iuxta dictam terram predicte cappelle illorum de li Ricigliani, que est modij unius parum plus vel minus
- Item terram aliam in dicta villa iuxta terram dicti Andree de Grauso a duabus partibus, iuxta terram Troyani Mariani et iuxta terram illorum de li Sebastiani et alios confines, que est modij unius, parum plus vel minus
- Item terram aliam ubi dicitur «la carcara», iuxta viam publicam, iuxta intratam vicinalem, iuxta terram heredum quondam notarii Antoni de Ambrosiis, iuxta terram Petri de Grauso et alios confines, que est modij unius, parum plus vel minus
- Item terram aliam que dicitur «a le cerque», iuxta viam publicam a duabus partibus, iuxta terram Petri de Grauso, iuxta terram cappelle Sancte Barbare de Sala et iuxta terram Fuschi Zarrilli et alios confines, que est modij unius et plus
- Item terram aliam sitam ibi prope iuxta viam publicam, iuxta dictam terram dicte cappelle Sancte Barbare, iuxta terram dicti Fuschi Zarrilli a duabus partibus et alios confines, que est modij medij parum minus
- Item terram aliam ubi dicitur «a li Marinti», iuxta viam publicam a septentrionis, iuxta terram Fuschi Zarilli a duabus partibus et iuxta terram magistri Julij de Capua et alios confines
- Item terram aliam ubi dicitur «ad triuzo de Simio», iuxta viam publicam, iuxta vallonem, iuxta terram heredum quondam Sancti Florilli a duabus partibus et alios confines
- Item terram aliam sitam in pertinentiis Casanove, ubi dicitur***, iuxta viam publicam,

iuxta terram Dominici de Todeschino

- Item terram aliam in dicta villa Sale, iuxta muros ciminterij dicte ecclesie sancti Simeonis, iuxta terram Bernardini Ricigliani a duabus partibus et alios confines
- Item terram aliam ubi dicitur «a lo puzo de Puzanello» subter casale Puzanelli, arbustatam, [iuxta viam] publicam a parte occidentis, iuxta terram heredum quondam magistri Antoni Volpe a parte meridie, iuxta [terram] illorum [...] de Fusco ab oriente et iuxta terram Melusini de Gentile a septentrionis, [que] est modij unius, parum plus vle minus et fuit empta per quondam magistrum Michelem Zarrillum vigore cuiusdam legati facti dicte ecclesie sancti Simeonis pro pretio [...] carlenorum duorum
- Item nemus unum ubi dicitur «ad pede sancto Leuce», iuxta terram illorum de li Nussa [...] montem qui dicitur «de sancto Leuce» et alios confines
- Item domum unam terraneam copertam [...] cum certi furno fabricina et [...] sitam in dicta villa Sale, iuxta viam publicam, iuxta curtim, domum et alia bona [...]relle a pluribus partibus, iuxta terram Andree de Grauso, iuxta fabricam et curtis quondam Caroli Bandicti et alios confines

Item testificando ut supra tenet ecclesia ipsa alias infrascriptas terras recuperatas per dominum Vicentium de Gentili tamquam rectorem et cappellanum dicte ecclesie, ut dicit ipse dominus se esse rectorem; alii vero homines et persone supradicti non dicunt ipse dominus Vicentius rectorem, sed cappellanum quia numquam sciverunt rectorem in dicta ecclesia, sed solum [cappellanum], videlicet:

- Terram unam ubi dicitur «ad gradillo», iuxta vallonem Vande de Turris, a qua parte [...], iuxta terram illorum de li Fuschi et illorum de li Florilli, iuxta terram heredum quondam [...] de Ambrosijs et alios confines, que est modiorum trium, parum plus vel minus
- Terram aliam ubi dicitur «ad sancto Secundino», iuxta terram ecclesie sancti Secundini, iuxta terram Bartolomei de Ambrosijs et iuxta viam publicam et alios confines, que est modiorum duorum, parum plus vel minus, iuxta quoque monticellum illorum de li Sebastiani
- Item terram aliam ubi dicitur «ad cappuzo», iuxta terram Grausi de Grausis, iuxta viam publicam, iuxta vallonem, iuxta intratam vicinalem et alios confines, que est modij unius

Quequidem terre, quando idem reverendus dominus Joannes de Levitibus, olim episcopus Casertanus, fecit seu visitavit dictam ecclesiam, non erant in possessu dicte ecclesie, sed post inventarium ipsum factum ut supra fuerunt recuperate per ipsum dominum Vicentium ut supra

Et insuper dicti homines et persone deponentes ut supra una cum dicto domno Vicentio testificati fuerunt prefatam ecclesiam habere infrascriptos annuos canones sive redditus pro infrascriptis bonis tentis et que tenentur per homines inferius nominandos, videlicet:

- Inprimis Thomasius Sebastianus de dicto casali Sale, una cum fratribus suis tenere a dicta cappellania et eius parti terram unam sitam ubi dicitur «ad sancto Secundino» seu «a lo monticello», que est modiorum duorum, parum plus vel minus, iuxta viam publicam, iuxta terram ecclesie sancti Secundini, iuxta terram heredum quondam notarij Antoni de Ambrosijs, iuxta monticellum ipsorum fratrum ac heredum quondam Fabricij et Secundini Sebastiani et alios confines, pro qua tenentur dare et reddere dicte cappellanie omni anno in festo sancti Simeonis de mense februarij vel post infra tres menses ipsum festum immediate sequentes de cera in massa libram unam
- [Item] heredes quondam Fagniti Florilli de villa Briani pertinentiis Caserte et fratribus et nepotibus tenere terram unam ubi dicitur «a la cupa», iuxta viam publicam, iuxta

vallonem, iuxta terram ipsorum fratrum et nepotum francam, iuxta terram ecclesie sancti Vicentij de Briano, iuxta terram cappelle sancte Barbare de Sala, iuxta terram Petri Florilli a duabus partibus, que est modiorum trium, parum plus vel minus, pro qua tenentur dare et reddere eidem cappellanie omni anno in dicto festo vel post intra tres menses ipsum festum immediate sequentes auri grana duo

- Item heredes quondam Cirijs de Grauso de dicta villa Sale tenent a dicta cappellania et eius parte terram unam ubi dicitur «ad cappuzo», iuxta viam publicam, iuxta vallonem, iuxta intratam, iuxta terram dictorum heredum et alios confines, que est modij unius, pro qua tenentur reddere et dare dicte cappellanie omni anno in festo predicto cum clausula trium mensium auri grana duo cum dimidio

Et subsequentes predicti homines et persone dixerunt et testificati fuerunt cappellas [duas:

- unam sancti] Nicolaj constructam intus eadem ecclesia sancti Simeonis de jure patronatus heredum quondam magistri Miconi Zarrilli, in qua imago sancti Nicolaj supra altare, ipsam cappellam habuisse, tenuisse et possedisse ac ad presens habere, tenere et possidere infrascripta bona mobilia et stabilia, dotalia ipsius cappelle et ex eis fructuum redditus et proventus per jura percepisse et habuisse ac etiam ad presens percipere et habere pari [...]fice et [...] per tantum ipsius cuius in contrarium hominum memoria non exi[stere] videlicet:
 - Inprimis terram unam ubi dicitur «ad parmintello» seu «ad cerquilliola» modiorum quatuor, parum plus vel minus, iuxta viam publicam a duabus partibus, iuxta terram cappelle sancti Nicolaj de Mizano, iuxta terram ecclesie sancti Viti de Hercule a duabus partibus, iuxta terram heredum quondam Jacobi de Giorgio de Hercule et alios confines
 - Et dicta cappella sub vocabulo sancti Joannis evangeliste fundatam intus ecclesiam ut supra de jure patronatus illorum de li Sebastiani de dicta villa [Sale] habuisse, tenuisse et possedisse ac ad presens habere, tenere et possidere infrascripta bo[na] mobilia et stabilia pro dote et in fundum dotis ipsius cappelle, videelicet:
 - Inprimis terram unam sitam ubi dicitur «la scandina», pertinentiis dicte ville, iuxta viam publicam a duabus partibus, iuxta terram Thomasij Sebastiani et fratrum a duabus partibus et alios confines, pro qua predicta ecclesia santi Simeonis debetur sinodus carlenorum trium argenti et granorum auri septem cum dimidio episcopali mense Casertane in festo beate Marie Virginis et predicta cappella sancti Joannis debetur sinodus carleni unius dicte mense episcopali omni anno in dicto festo

Item testificando ut supra notarius, homines et persone dictam ecclesiam sancti Simeonis habuisse, tenuisse et possedisse, ad presensque habere, tenere et possidere infrascriptum nemum, videlicet:

- Nemus unum ubi dicitur «socta la groctulella», iuxta viam publicam, iuxta terram illorum de li Florilli, iuxta terram heredum quondam Sancti Florilli a duabus partibus, et iuxta terram Jacobi Missere et fratrum et alios confines

De quibus omnibus et singulis idem reverendus administrator petijt a me notario publico et testibus infrascriptis fieri publicum instrumentum seu inventarium pro cautela dicte ecclesie sancti Simeonis ac cappellarum predictarum ac etiam quorum vel cuius inde inter est et inter esse poterit in futurum

Acta narrata fuerunt hec omnia et eorum singula in ecclesia predicta sancti Simeonis, presentibus venerabili viro domno Francisco de Augustinis canonico et vicario Casertano, venerabili viro domno Andree de Nardello de Caserta, venerabili viro domno Raymundo Riccha de Neapoli, Bernardino Caruso de Murrone, Donato de Partano Caputaquiensis diocesis, Nardo Sertorio et Thomasio [...] de civitate Caserte testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Bernardinus Garzillo de Caserta publicus apostolica auctoritate notarius, qua premissis visite celebrationi depositionibus, declarationibus, iuramentorum prestationibus omnibusque alijs predictis dum in modum predictum agerentur et fierent una cum dictis testibus presens interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi, audivi, et in publicam presentem formam absumpsi et in fidem et testimonium premissorum omnium meum nomen et signum quo apostolica auctoritate usus sum apposui rogatus et requisitus.

ST

In Dei nomine, amen. Die XXIII mensis octobris XIII indictionis 1509. Joannis Baptista de Petrucijs, archiepiscopus Tarentinus et administrator episcopatus Casertani, viso presenti inventario bonorum dicte ecclesie sancti Simeonis ville Sale pertinentiis civitatis Caserte, habitaque matura deliberatione super premissis, beneque informato de cura [...] dicte parrochie et facta proinde fructuum dicte ecclesie consideratione et pro esa que vidimus et bene inspessimus dicimus, proferimus et per hoc nostrum decretum in [...] sententiamus et determinamus dictum dompnus Vicentium cappellanum dicte ecclesie sancti Simeonis debere celebrari qualiter die dominica missam unam in dicta ecclesia nec non in tota et qualiter septimana sancta celebrare divina officia in dicta ecclesia et ibi morari durante dicta septimana et quod a die dicti decreti presentis in antea debeat trahere incolatum in dicta villa Sale, videlicet in domibus dicte ecclesie et non possit [...] dictus dompnus Vicentius cappellanus ut supra substituere alium cappellanum idoneum et dicte parrochie gratum habeat [...] modo quo supra hoc nostrum decretum infrascriptis taliter proferente Joannis Baptista Archiepiscopus Tarentinus
Et administrator episcopatus Casertani
Propria manu

[Die] eodem lectum, latum et ricitatum fuit presens decretum in ecclesia sancti Andree villa Puzanelli pertinentiis Caserte [...] dicti reverendi administratoris [...] pro tribunali sub anno, mense er indictione predictis, presentibus dompno Raymundo Ricca de Neapoli, dompno Jacobo de Grausis, dompno [...] Marocta et notario Francisco de Augustinis de Caserta.

Sancti Stephani de villa Tori pertinentiis civitatis Caserte

In Dei nomine amen. Anno a nativitate eius millesimo quingentesimo septimo, die vero quarto mensis novembris indictione XI, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Julii, divina providentia pape II anno quarto.

Pateat et notum sit universis et singulis inspecturis tam presentibus quam futuris quod reverendus in Christo pater dominus Joannes Baptista de Petrucijs, Dei et apostolice sedis gratia archiepiscopus Tarentinus et administrator episcopatus Casertani, volens ac intendens visitare ecclesiam sancti Stephani de villa Tori pertinentiis civitatis Caserte, se personaliter contulit ad prefatam ecclesiam et eam de lato modo visitavit; et demum in eadem ecclesia existendo volens de omnibus bonis suis ipsius ecclesie veracem et plenam habere informationem et illa scribi et annotari facere ad futuram rei memoriam et ad cautelam ipsius ecclesie, vocare jussit infrascriptos homines et personas de dicto casali, parrochianos ante dicte ecclesie, scientes bona ecclesie memorati videlicet: dominum Jacobum de Natale, Leucium de Natale, Fasimundum de Hebulo, Nicolaum Vasile, Baptistam Vasile ac Fuscum Vasile, qui omnes comparuerunt tamquam obedientes filij ante presentiam eiusdem reverendi domini administratoris in ecclesia predicta et per eundem administratorem medio juramento interrogati ut dicerent, testificarent et deponerent bona dicte ecclesie et cappellanie ipsius canonice tenuit et possedit ac tenet et possidet et cum juramento deposuerunt una cum venerabili viro domno Alphonso de Hebulo cappellano dicte ecclesie et domno Rymundo Riccha de Neapoli rectorem dicte ecclesie medio juramento interrogato et similiter deponenti et iurantibus ipsam ecclesiam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presensque [habere, tenere] et possidere infrascripta bona mobilia et stabilia, videlicet:

- Inprimis campanam unam posita super campanile
- Item tintinnabula duo ad sacrificium
- Item thobaleas quindecim
- Item vestimenta duo de lino cum apparatibus suis
- Item calicem unum de peltro cum apparatu suo
- Item missale unum novum de stampa
- Item missale unum alium antiquum licteris longobardorum
- Item manuale unum
- Item crucem unam
- Item covertam unam cum qua datur pax
- Item coscinum unum super altare [...]
- Item auri altare unum diversorum colorum
- Item candelabra duo de ferro
- Item incenserium unum de ferro

Item testificando ut supra notarius, homines et persone dictam ecclesiam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere infrascripta bona stabilia, videlicet:

- Inprimis terram unam modij unius ubi dicitur «a lo cerquito», iuxta viam publicam, iuxta terram Nicolaj Zarrilli, iuxta terram Villi Vignola et alios confines
- Item terram aliam modij medij ubi dicitur «a lo certo», iuxta terram capituli Casertani, iuxta bona illorum de li Sparani a tribus partibus et alios confines
- Item terram liam ubi dicitur «a lo campodonico» modij unius, iuxta viam publicam, iuxta bona Dominici de Stasio a duabus partibus, iuxta bona fratris Martj Zarrilli et alios confines
- Item terram aliam ubi dicitur «a lo campo de prato» modiorum duorum, iuxta viam publicam, iuxta terram domini Jacobi de la Rata, iuxta bona heredum quondam Minicucij de Vitucio a duabus partibus et alios confines
- Item cirquetum unum ubi dicitur «a la trayvara», iuxta bona domini Jacobi de la Rata, iuxta bona Andree Pizirilli a duabus partibus, iuxta bona ecclesie sancti Petri de Garzano, iuxta viam publicam a duabus partibus et alios confines
- Item cerquetum alium ibidem, iuxta bona Anibali de la Rata a duabus partibus, iuxta viam publicam a duabus partibus et alios confines
- Item cerquetum alium ibidem, iuxta bona Jacobi de la Rata, iuxta bona Bernardini et Vicentij Pagani et alios confines

Item testificando ut supra rectoriam dicte ecclesie sancti Stephani habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere infrascripta bona stabilia, videlicet:

- Inprimis terram unam prope dictam ecclesiam modiorum duorum cum dimidio, parum plus vel minus, iuxta viam publicam a tribus partibus, iuxta bona Jeronimi Mocie et alios confines
- Item terram aliam modiorum trium in pertinentiis sancti Nicolaj de la Strata, iuxta terram ecclesie sancte Marie de Falzano et alios confines

Item testificando ut supra dictam rectoriam habuisse, tenuisse et possedissee ac ad presens habere, tenere et possidere infrascriptos annuos canones sive redditus per infrascriptos homines et personas quorum nomina et cognomina sunt hec, videlicet cum bonis que secuntur:

- Inprimis Fuscus Masella tenet domum unam cum curti et orto site in villa Tori iuxta bona Jeronimi Mocie, iuxta viam publicam a duabus partibus et bona Icci Maselle et alios confines, pro qua dare tenetur et reddere omni anno in festo sancti Stephani de mense decembris cum clausula trium mensium auri grana decem
- Item Henricus de Natale personaliter dixit et juravit se tenere domum unam cum curti in dicta villa Tori iuxta bona ecclesie sancti Petri Pedemontis Caserte, iuxta viam publicam, iuxta domum Nardi de Natale reddititiam dicte rectorie et alios confines, pro qua promisit dare et reddere eidem rectorie et eius parti omni anno in dicto festo cum clausula trium mensium auri grana sex et denarium unum cum dimidio
- Item Nardus de Natale tenet domum unam cum curti in dicta villa, iuxta viam publicam a duabus partibus, iuxta domum cum curti Leucij de Natale reddititiam dicte rectorie et alios confines, pro qua tenetur dare et reddere omni anno eidem rectorie et eius parti in dicto festo cum clausula trium mensium auri grana sex et denarium unum dum dimidio
- Item Antonius Vasile tenet terram unam ubi dicitur «a lo campo»***